la Comisión de Trabajo, Previsión y Seguridad Social del Congreso del Estado de 

Morelos LVI Legislatura las documentales necesarias y colabore en las actuaciones 

conducentes a fin de que se pueda emitir el Decreto que declare la invalidez parcial 

del diverso mil quinientos tres (1503).  

Información que deberá hacer del conocimiento de este Máximo Tribunal, 

adjuntando las constancias que acrediten su dicho, dentro del referido plazo.  

Comuníquese a la Presidenta de la Comisión de Trabajo, Previsión y 

Seguridad Social del Congreso del Estado de Morelos, que una vez hecho lo